
MENU
DRINK&FOOD

Aperitivo TAGLIERI
& PIATTI FARCITE

SCHIACCIATE LE
SPECIALI

Taglieri Aperitivo
8€

8€

8€

Burratino
tagliere burrata e acciughe

Norcino
tagliere con bocconcino di salame nostrale,
salamella piccante, olive capricciose e crostini

Formaggi misti
tagliere con pecorino semi-stagionato,
pecorino piccante, pecorino al pistacchio,
gorgonzola al cucchiaio di Angelo Croce,
confettura di fichi e crostini

10€  - 18€  
18€  - 28€   

50€ 

x2

x2
x4

Crostini Misti

Tagliere Toscano
salumi toscani, formaggi, sott’oli

Tagliere Speciale
affettati misti,  formaggi misti,
crostini misti, burratine,
verdure grigliate, sott’oli, pomodori secchi

Tricolore
mozzarella  fior di latte,
pomodori del campo, crema di pesto

Ortolana
verdure grigliate, mozzarella fior di latte,
crema di carciofi

Genova
stracciatella di burrata, pesto,
pomodori secchi, basilico

Contadina
stracchino, zucchine grigliate
crema di funghi, rucola

Ultima
burrata, crema di peperoni, 
pomodori del campo, crema di peperoni Jalapeño 

8€

8€

9€

9€

8€

Quella di Gigi
tonno, pomodoro, maionese

Piccante
salame piccante, stracchino,
verdure grigliate

Preferita
prosciutto crudo di parma,
melanzane sotto il pesto, salsa verde

Maremma
prosciutto crudo di Parma,
parmigiano reggiano, crema di funghi porcini

Gorgona
prosciutto crudo di Parma,
crema di gorgonzola, miele

Olivia
salame toscano, pecorino semi-stagionato,
crema di carciofi, rucola

Quella Sana
carpaccio di bresaola, stracchino,
pomodori, crema di carciofi, rucola

Colonnata
lardo di colonnata, crema di gorgonzola,
miele al tartufo

Finocchiona
finocchiona, crema di pecorino, pomodori secchi

Livorno
roastbeef, salsa verde,
melanzane sotto il pesto

Tacchina
tacchino alla brace, brie, pomodori,
rucola, crema di carciofi

Boss
capocollo, stracciatella di burrata
pomodori, marmellata di fichi

Tartufata
prosciutto crudo saporito,
stracciatella di burrata al tartufo, rucola

Tommi
prosciutto cotto alla brace,
crema di patate arrosto,
stracciatella di burrata al tartufo,
scamorza affumicata

Maialona
mortadella con pistacchi,
stracciatella di burrata, crema di pesto,
granella di pistacchi

8€
8€

9€

8€
9€

9€

9€

10€

10€

10€

9€

9€

8€

8€

8€

+Tagliere
DAL LUNEDI AL VENERDI

PROSECCO
o SPRITZ

12€

Le Schiacciatine Vegetariane 
Caprese di Bufala
Caprese di Bufala
con Prosciutto Crudo
Burrata e Acciughe
del Mar Cantabrico
Prosciutto Crudo e Melone
Carpaccio di Bresaola
rucola grana e pomodorini
Insalatona
(Insalata verde,Tonno,pomodori,mozzarella,olive,verdure grigliate)

15€
12€

15€

12€
12€

12€

Soppressata
soppressata, crema di pecorino,
carciofo casereccio

Pulled Pork
pulled pork, insalata verde,
cipolle caramellate e salsa barbecue

Livorno2
roastbeef, crema di patate e rucola

Porchetta
porchetta, maionese e cipolle caramellate

Tartufo
prosciutto crudo al tartufo, 
stracciatella di burrata al tartufo e rucola

Cinta Senese
prosciutto crudo di cinta senese Dop,
crema di gorgonzola Angelo Croce, granella di noci

 Moscardini
moscardini cacciuccati, crema di ceci,
pomodori secchi

AvoSalmone 
avocado, salmone affumicato, rucola
formaggio spalmabile e succo di Lime

10€

10€

10€

13€

15€

14€

14€12€

4€
3,50€
3,50€
3,50€

4€
4€

Ichnusa non filtrata
Moretti
Moretti Alcool Free
Peroni Gluten Free
Corona
Tennent’s

4€
4€
6€

San Bitter
Crodino
Analcolico alla FruttaAPERITIVO

COCKTAIL

BEVANDE
BIRRE

1,20€
2,50€
3,50€
3,50€

3€
4€
4€

Acqua 0,50 lt
Acqua 1 lt
Coca Cola 0,33 lt
Fanta 0,33 lt
Estathè 0,40 lt
Acqua Tonica 0.33 lt
Limonata

analcolici

7€
7€
7€
7€
8€
8€
7€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
8€
8€

Americano
Negroni
Spritz Aperol
Spritz Campari
Spritz Hugo
Spritz Select
Gin Classico
Gin Bulldog
Gin Tanqueray
Gin Bombay Sapphire
Gin Malfy Classico
Gin Malfy Limone
Gin Malfy Pompelmo
Gin Mare 
Mojito
Moscow Mule

* coperto 1,50€


